
 

 

KRAJSKÝ ÚŘAD KRAJE VYSOČINA  

Odbor majetkový 
Žižkova 1882/57, 586 01  Jihlava, Česká republika 

 

 

Veřejná zakázka: „VOŠ a SPŠ Žďár nad Sázavou - Tělocvična“ 

 
INFORMACE K ZADÁVACÍ DOKUMENTACI Č. 5 
 
Zadavatel Kraj Vysočina, se sídlem Žižkova 1882/57, 587 33 Jihlava, IČO 70890749, v souladu 
s § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen 
zákon), poskytuje následující informace týkající se vysvětlení, změny nebo doplnění zadávací 
dokumentace. 
 
Zadavatel obdržel žádost o vysvětlení zadávací dokumentace v tomto znění:  
Dotaz č. 1: 
Žádáme o specifikaci následujícího: 
- typ přístupového systému, který má být rozšířen 
 
Reakce zadavatele: 
V době plnění bude ve škole nainstalován přístupový systém firmy: Veřejná informační služba, 
spol. s r.o., Plzeň., Bližší specifikace uvedena v přiložených katalogových listech.  
Zadavatel zveřejňuje v elektronickém nástroji EZAK v sekci Zadávací dokumentace níže 
uvedené soubory pod názvy: MKL Otvírák a  Zálohovací a napájecí zdroj AWZG2-12V3A-C. 
 
 
Dotaz č. 2: 
Žádáme o specifikaci následujícího: 
- ve specifikacích jsou uvedeny zásuvky pro kamery, v rozpočtu nejsou 
 
Reakce zadavatele: 
Zadavatel nepožaduje dodávku zásuvek, kamery budou zapojeny přímo. 

Váš dopis značky/ze dne Číslo jednací Vyřizuje/telefon V Jihlavě dne 

       KUJI 63689/2021 J. Mikésková/kl. 415 26. 7. 2021 

  
Všem dodavatelům,  

kteří mají zájem o veřejnou zakázku 

 



 

 
 

  

 
 
 
Dotaz č. 3: 
Žádáme o specifikaci následujícího: 
- hodiny (v technické zprávě jsou požadovány dvoustranné, v rozpočtu není specifikováno) 
 
Reakce zadavatele: 
Zadavatel upřesňuje dodávku hodin na 4 ks oboustranných a 1 ks jednostranných.  
Zadavatel zveřejňuje v elektronickém nástroji EZAK v sekci Zadávací dokumentace opravené 
schéma pod názvem: D.1.4.h.8 – Schéma rozvodů zvonků a jednotného času a nový/opravený 
výkaz výměr pod názvem „Výkaz výměr_aktualizovaný 26. 7. 2021“. 

 
 
 
Dotaz č. 4: 
Žádáme o specifikaci následujícího: 
- v rozpočtu jsou zásuvky a propojovací panel včetně keystonů, navíc je tam ještě dalších 66 
keystonů (položka 49). 
 
Reakce zadavatele: 
Zadavatel nepožaduje dodávku keystonů dle položky č. 49. 
Zadavatel zveřejňuje v elektronickém nástroji EZAK v sekci Zadávací dokumentace nový výkaz 
výměr pod názvem „Výkaz výměr_aktualizovaný 26. 7. 2021“. 
 
 
 
Dotaz č. 5: 
U níže uvedené položky je zřejmě chybné množství, dle tabulky „VÝPIS PREFABRIKÁTŮ 
NOSNÉ KCE“ je správné množství 311,85 m – žádáme zadavatele o upřesnění, které množství 
je správně. 
 

67 M PREF
A S1 

Dodávka prefa ŽB sloupu C30/37 rozměr 600x500mm m 460,913 

VV ozn.sloupu S1 
 
VV1*13,25+1*13,25*1*13,25+1*12,25+1*12,85+2*12,85+3*11,95+1*11,95+1*12,45+6*12,45+3*11,95+1*11,95+2*12 
,85+1*12,85          460,913  
VV           Součet 460,913 

 
Reakce zadavatele: 
Zadavatel upravil u položky ve výkazu výměr výpočet.  
Zadavatel zveřejňuje v elektronickém nástroji EZAK v sekci Zadávací dokumentace nový výkaz 
výměr pod názvem „Výkaz výměr_aktualizovaný 26. 7. 2021“. 
 
 
Dotaz č. 6: 
U níže uvedené položky je zřejmě chybné množství, dle tabulky „VÝPIS PREFABRIKÁTŮ 
NOSNÉ KCE“ je správné množství 291,37m2 – žádáme zadavatele o upřesnění, které 
množství je správně. 



 

 
 

  

 

73 M 59330370.1 panel stěnový nosný ŽB montovaných hal tl.120mm m2 959,620 

 
VV "PS1.5" 5*0,72*1,50 5,400 

VV "PS1.6" 1*1,885*1,50 2,828 

VV "PS1.7" 1*2,67*1,50 4,005 

VV "PS1.8" 1*0,50*1,50 0,750 

VV "PS1.9" 2*1,30*1,50 3,900 

VV "PS1.10" 2*1,55*1,50 4,650 

VV "PS1.12" 2*2,20*1,50 6,600 

VV "PS1.15" 1*4,50*150 675,000 

VV "PS1.21" 1*4,50*1,50 6,750 

VV "PS1.22" 1*4,50*1,50 6,750 

VV "PS3.1" 20*4,50*0,85 76,500 

VV "PS3.2" 6*4,75*0,85 24,225 

VV "PS3.3" 4*4,42*0,85 15,028 

VV "PS3.4" 1*5,30*0,85 4,505 

VV "PS3.5" 1*0,72*0,85 0,612 

VV "PS3.6" 2*4,50*0,85 7,650 

VV "PS4.1" 6*4,50*0,70 18,900 

VV "PS4.2" 8*4,75*0,70 26,600 
VV "PS4.4" 1*5,30*0,70 3,710 

VV "PS4.5" 1*0,72*0,70 0,504 

VV "PS4.6" 2*1,28*0,70 1,792 

VV "PS4.7" 1*2,16*0,70 1,512 

VV "PS4.8" 1*0,58*0,70 0,406 

VV "PS4.9" 1*0,48*0,70 0,336 

VV "PS6.1" 4*4,50*1,05 18,900 

VV "PS6.2" 2*4,42*1,05 9,282 

VV "PS8.1" 4*4,50*0,685 12,330 

VV "PS8.2" 2*4,42*0,685 6,055 

VV "PS10.1" 1*4,73*0,80 3,784 

VV "PS10.2" 1*5,21*0,80 4,168 

VV Součet 959,620 

 
Reakce zadavatele: 
Zadavatel upravil u položek ve výkazu výměr výpočet.  
Zadavatel zveřejňuje v elektronickém nástroji EZAK v sekci Zadávací dokumentace nový výkaz 
výměr pod názvem „Výkaz výměr_aktualizovaný 26. 7. 2021“. 
 
 
Dotaz č. 7: 
Žádáme zadavatele o vysvětlení, zda položky p. č. 276, č. 301 se záporným množstvím má 
uchazeč rovněž ocenit nebo mají být s nulovou hodnotou? 
 
 

276 M 60726248 
deska dřevoštěpková OSB 3 ostrá hrana nebroušená tl 
22mm 

m2 -157,559 

277 M 60621148 překližka vodovzdorná hladká/hladká bříza tl 18mm m2 157,559 

 

301 M 60726248 
deska dřevoštěpková OSB 3 ostrá hrana nebroušená tl 
22mm 

m2 -63,672 

302 M 60621148 překližka vodovzdorná hladká/hladká bříza tl 18mm m2 63,672 

 
 



 

 
 

  

 
Reakce zadavatele: 
Zadavatel požaduje ocenit i záporné položky č. 276 a č. 301. V PD je pod klempířské prvky – 
oplechování atik navržena vodovzdorná překližka tl. 18. Jelikož ceník ÚRS nemá položku s 
vodovzdornou překližkou, byla použita ceníková položka s dřevoštěpkovou deskou (pol. č. 275 a 
300). Od těchto položek byla odečtena dodávka dřevoštěpkové desky (pol. č. 276 a č. 301) a 
přičtena dodávka desky z vodovzdorné překližky uvedené v PD (pol. č. 277 a č. 302). 
 
 

Zadavatel zveřejňuje v elektronickém nástroji EZAK v sekci Zadávací dokumentace 
nový/aktualizovaný výkaz výměr pod názvem „Výkaz výměr_aktualizovaný 26. 7. 2021“. 

Zadavatel žádá případné zájemce o veřejnou zakázku o zohlednění těchto informací 
při zpracovávání své nabídky, neboť aktualizovaný soubor plně nahrazuje soubor původní 
a pro dodavatele je jeho použití při ocenění nabídky závazné. 
 
Vzhledem k tomu, že tímto vysvětlením dochází k úpravě zadávacích podmínek, 
prodlužuje zadavatel v souladu s ustanovením § 98 a 99 zákona č. 134/2016 Sb., 
o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů lhůtu pro podání nabídek 
uvedenou v bodě 10. zadávacích podmínek, a to nově do 16. 8. 2021 do 10:00 hod. 
 
 
Vysvětlení zadávací dokumentace se zveřejňuje na profilu zadavatele. 
 
 
 
 
 
 
 
 
Ing. Zdeněk Berka 
vedoucí odboru majetkového 
Krajský úřad Kraje Vysočina 
 
 


		2021-07-26T15:27:28+0000
	Not specified




